РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2018 г.                       п. Кропоткин                                          № 77-п

Об отмене постановления администрации
Кропоткинского городского поселения
№ 28-п от 12.04.2017 г.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 28-п от 12.04.2017 г. «Об утверждении порядка согласования (одобрения) сделок по распоряжению имуществом, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями Кропоткинского муниципального образования, а также порядка осуществления ими заимствований».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Вести Кропоткин" и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

[bookmark: _GoBack]
Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                            О.В. Коробов